办公室装修改造工程施工合同
发包方：               (以下简称甲方)

承包方：               (以下简称乙方)

为了按期保质保量地完成本工程，甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》和 《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，达成如下合同条款，以便共同遵守。
第 1 条   工程概况：
工程名称：
工程地点：
开工日期：
竣工日期：

第 2 条   承包范围
本合同承包范围为： 办公室装修改造工程施工全过程，施工内容包含40个小间办公室的吊顶改造、空调新风下移、灯具更换等。
为完成本合同承包范围内的全部工程所需的人力、材料、施工设备、临时工程和设施等均由乙方负责筹备、建设、供应和使用，本合同另有规定除外。
当工程建设规模发生变更时，乙方应予执行。

第 3 条   承包方式
本工程承包方式：包工包料

第 4 条   工程工期、开工与工程进度计划
本工程施工工期为     天，乙方应在合同规定的工期内完成全部施工任务。

施工合同经甲乙双方签署生效后，乙方应立即进场开展施工准备工作，施工工期按本合同1.2及4.1款执行。

乙方应按合同规定的总工期，编制实施性施工组织设计和施工计划，合理安排施工进度，并及时向甲方报送施工计划。
4.4   甲方代表同意给予顺延的其它情况。
第 5 条  施工质量
乙方应按施工设计文件或变更设计文件认真进行复测和施工放样测量。并对工程各部分的位置、高程、尺寸与线型的准确性负责。

工程质量等级为合格；须经业主验收合格后移交业主或使用单位并投入使用，并进入保修阶段。

施工前，甲方及乙方需组织人员，对现场空调制冷、制热功能测试，检验是否正常运行。

第 6 条  设计变更

在合同实施过程中发生变更设计时，按甲方提供的有关规定办理。
施工期间发生设计变更时，乙方应按由甲方签署的变更设计通知进行施工，并不得拒绝。
由变更设计而引起工程数量增减时，按相应工程项目根据编制合同价相关原则计算工程费用，并以此进行结算。
甲乙双方均不得以变更设计为理由，解除或改变合同规定的责任和义务。

第 7 条  工程保修

7.1    本工程保修期为壹年，从交工验收合格之日起计算。在保修期内，由于工程施工质量问题引起的工程损坏，由乙方负责修复，并承担其费用。

第 8 条  工程价款拨付及结算
8.1    本合同含税总造价为：                      元整（￥        元）。
8.2    合同签订后，7个工作日内甲支付乙方合同总价30%的预付款即    元（人民币：        元整）；工程完成至总工程工进度的50%时，甲方再支付乙方合同总价的30%作为进度款即       元（人民币：        元整）,工程竣工验收合格后，甲方支付乙方35%工程款即     元（人民币：         元整）,甲方留5%的工程款作为质保金即    元（人民币：    元整），保修期过后7个工作日内支付。

8.3    每一笔付款前，乙方需提供合法合理的增值税发票。
8.4    本报价已经跟乙方沟通两次核算明确工程量，如因乙方未核算清楚工程量而导致的漏项或其他乙方自身原因导致的漏项，该成本由乙方负责。

第 9 条  安全生产和文明施工
9.1    为保证安全施工，保护工地周围建筑物、居民、来往车辆和人员、自身人员的安全，在施工过程中乙方应采取有效的防护、安全措施。 承担由于自身安全不力造成事故的责任和因此发生的费用。
9.2    乙方应遵循“安全为了生产，生产必须安全”的原则，切实抓好施工安全，教育职工文明施工、

安全生产，加强安全技术管理。
9.3   施工期间应保证工地外观整洁，文明施工。
第 10 条  不可抗力
10.1   不可抗力是指：在工程施工过程中，出现难以预料的人力不可抗拒的自然灾害而给乙方造成经

济损失时，乙方应在十天内提出要求补偿申请，并附损失清单，经项目管理组核实报请上级主管部门请求给予补偿。

10.2   人力不可抗拒的严重自然灾害。
10.3   如遇不可抗力的自然灾害，乙方应积极采取有效的措施，尽可能减少由此而造成的损失，如未及时通知甲方，使损失扩大则应对扩大的部分承担责任。
10.4   乙方在施工过程中如遇人力不可抗拒的严重自然灾害，经甲方核实后工期可顺延，并以书面形式确定顺延时间。

第 11 条  出土文物和环境保护
11.1  施工过程中发现的出土文物和珍贵财富均属国家财产，乙方应认真保护现场，立即报告甲方和当地文物管理部门处理。如有必要时，乙方应积极配合文物管理部门挖掘文物，其费用由文物管理部门承担。
第 12 条  纳税
12.1  乙方有承担纳税的义务。应纳税种和税额必须按国家有关规定缴交。

第 13 条  违约条款
13.1  因乙方原因造成工期延误每天按 500元收取违约金，当延误期限达 20 天，甲方有权委托第三方进行施工，所发生费用由乙方承担，甲方有权从应付乙方任何款项中扣回此款和违约金。
第14条 乙方指定银行账户
      账户名：
开户行：
账户号：

第 15 条  附则
15.1   本合同自双方签章之日起生效至工程保修期满、工程价款结清止。
15.2   当甲乙双方发生合同纠纷时，本着互谅、互让的精神尽量协商解决。协商不成时，按合同法有

关规定执行。
15.3   本合同在实施过程中如有未尽事宜。经甲乙双方协商，可另行签订补充合同或协议。补充合同

或协议与本合同具有同等法律效力。
15.4   其它条款:本合同如有与采购文件发生冲突或未明确，参考采购谈判响应文件的条款，采购谈判响应文件具有同等法律效力。
15.5  本合同一式4份，其中正本2份，甲乙双方各执1份；副本2份，甲乙双方各执1份。合同正、

  副本具有同等法律效力。

第16 条  合同附件
以下文件为本合同附件:

16.1   报价清单。
16.2   施工范围附图
16.3   施工进度表

16.4   其他经双方签认的书面文件。

  甲方：                                          乙方：
   法定代表人:                                     法定代表人:

   委托代理人:                                     委托代理人:
   地址：                                          地址：

   电话：                                          电话：

签订日期：      年   月    日
	工程量清单

	工程名称:诚毅大街349号办公室装修改造工程

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价
	合价
	备注

	一
	装修部分

	1
	轻钢龙骨600*600石膏板(泰山牌石膏板)
	m2
	536.22
	85.00
	45578.70

	2
	600*600格栅灯
	套
	80
	85.00
	6800.00

	3
	DN20软管
	m
	80
	25.00
	2000.00

	4
	接线盒
	个
	80
	3.50
	280.00

	5
	BYJ-2.5mm2电源线
	m
	240
	3.50
	840.00

	小    计

	55498.70

	二
	空调部分

	1
	天花机移位
	台
	27
	500.00
	13500.00

	2
	系统调试
	项
	1
	2000.00
	2000.00

	3
	铜管加长
	m
	80
	125.00
	10000.00

	4
	补充冷媒
	KG
	50
	120.00
	6000.00

	5
	原有风口安装
	项
	1
	800.00
	800.00

	6
	加接空调风管
	台
	13
	300.00
	3900.00

	7
	加接新风管
	个
	40
	160.00
	6400.00

	8
	PVC排水管改造
	项
	1
	3000.00
	3000.00

	9
	DN20软管
	m
	80
	25.00
	2000.00

	10
	接线盒
	个
	27
	3.50
	94.50

	11
	BYJ-2.5mm2电源线
	m
	240
	3.50
	840.00

	小    计

	48534.50

	合    计

	104033.20

	(一)
	工程直接费
	104033.20
	元

	(二)
	综合管理费(8%)
	8322.66
	元

	(三)
	税金(11%)
	12359.14
	元
	增值税发票

	(四)
	总计
	124715.00
	元

	厦门集三建设集团有限公司

	2016/5/11

施工范围为：红色选择区域，共40个小办公室

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image2.emf]17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5月份

竣工验收

空调移机（含加氨、试

机）

线路改造及灯具安装

600*600石膏板吊顶安装

施 工 进 度计划

诚毅大街349号办公室装修改造工程施工进度表

时间

施工进度

分部、分项工程

3

[image: image1]